様式第１号（第１２条関係）
　屋外広告物表示等許可（更新）申請書
　　年　　月　　日

小田原市長　様

申請者　住　　所

郵便番号

氏　　名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

小田原市屋外広告物条例第９条第１項の許可（第１２条第１項の許可の更新）を受けたいので、次のとおり申請します。

	表示（設置）場所
	小田原市

	地域区分

（いずれかに○）
	第１種地域 　 第２種地域 　 第３種地域 　 第４種地域 　 第５種地域

片浦海岸特定地域　　　　小田原城周辺地区　　　小田原駅周辺地区
国道１号本町・南町地区　かまぼこ通り周辺地区　小田原大井線沿道地区
穴部国府津線沿道地区

	広告物等の概要
	別紙のとおり

	広告物管理者
	住　　所

氏　　名

電話番号

	特定屋外広告物

安全管理者
	住　　所

氏　　名

電話番号

資　　格

	工事施工者
	住　　所

氏　　名

電話番号　　　　　　　　　　　　　屋外広告業の登録
年　　月　　日　第　　　号

	表示（設置）

工事の期間
	着手
	   年   月   日
	広告物表示

（設置）期間
	  年   月   日から   年   月    日まで

	完成
	   年   月   日

	前回許可
	   年   月   日　　　　第　　　　号

	許可書等の受取
	窓口　・　郵送

	※処 理 欄
	手　数　料
	円

	収　　　受

備考　特定屋外広告物安全管理者の欄は、小田原市屋外広告物条例施行規則第２０条に定める要件に該当する広告物を表示し、又は掲出物件を設置する場合に記入してください。